Mirik and Garagishlag projects stakeholder feedback round
As part of the Gold Standard Validation Process – Stakeholder Feedback Round, you are kindly invited to share your feedback on the implementation of the SOCAR HYDRO BUNDLE-3 project (GS12624), located in the Lachin District, Baku Province, Azerbaijan.

The stakeholder consultation meeting was held on 15 April 2025 at Buzovna settlement, Baku, Azerbaijan. Project webpage can be accessed at the following link: https://registry.goldstandard.org/projects/details/2324.

The project will be open for public comments until 27 May 2025."

[bookmark: _GoBack]Mirik və Qaraqışlaq layihələrinin maraqlı tərəflərin rəy bildirmə mərhələsi
Gold Standart Validasiya Prosesinin tərkib hissəsi olaraq, maraqlı tərəflərin rəy bildirmə mərhələsi açıq elan olunur. Azərbaycanın Laçın rayonunda yerləşən SOCAR HYDRO BUNDLE-3 (GS12624) layihəsinin icrasına dair şərhlərinizi bildirməyə dəvətlisiniz.
Maraqlı tərəflərlə görüş 15 Aprel 2025-ci ildə Bakı şəhəri, Buzovna qəsəbəsində baş tutmuşdur.Layihənin veb səhifəsinə aşağıdakı linkdən keçid etmək olar: https://registry.goldstandard.org/projects/details/2324.
Layihə 27 May 2025 tarixinədək rəylər üçün açıq olacaq.
